ת"פ 69563-09-16 מדינת ישראל נ' גאן
כבוד השופטת מיכל ברנט בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מוניקה גאן

הנאשמת

הכרעת דין

כללי

1. ביום 29.9.16 הוגש כנגד הנאשמת כתב אישום האוחז חמישה אישומים המייחסים לה עבירות של קשירת קשר
ייבוא סם מסוכן בצוותא, עבירה לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ועבירות של
סעיף 29 עם וביחד חדש], התשל"ג-1973, [נוסח לפקודת הסמים המסוכנים 19א סעיף עם יחד 13 סעיף לפי

לחוק העונשין.

2. על פי עובדות החלק הכללי בכתב האישום, בין התאריכים 4.3.16 ל-7.9.16 עסק אדם בשם יוני אוליאל (להלן:
בין היתר: קשירת קשר עם ולשם כך בנה מערך שכלל בייבוא סם מסוכן ממדינות מערב אירופה לישראל, "יוני")
ארצה; הסם יבוא לטובת

סיכום

לאור האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות הבאות:

א. קשירת קשר לייבוא סם מסוכן וייבוא של 6.9 ק"ג סמים מסוכנים קשים מסוג קוקאין.

ב. קשירת קשר לייבוא של סמים מסוכנים קשים, במשקל שאינו ידוע (4 עבירות).

ג. ייבוא של סמים מסוכנים קשים, במשקל שאינו ידוע (4 עבירות)

ניתנה היום, ל' סיוון תש"פ, 22 יוני 2020, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד ריקי גולדברג סגל ועו"ד הינד נבלסי, הנאשמת
וב"כ עו"ד גיל פרידמן